XXXV JIemusan Muozonpeomemnas Illkona Kupoeckoit oonracmu
Kupos 3 — 26 urons 2021 2.

BCTyHI/ITeJIbHaH oJmMIIuaaa buojornueckoro oTACJICHNA
MaTtpuua npaBuJbHBIX 0TBETOB Ha 3a/1aHus 8 KJjiacca

Damunus Ums
Knacc

Yactr A

1 2 3 4 5 6 7 8

1-10 C A C A C C B C

11-20 D A C A C D D D

21 - 30 D C D A A D B C A

31 - 40 C B D A B A B A C

41 - 50 C B C A C A C A C

51 - 60 A B A D A C C A

61-70

71-80

81-90

91-100

101 - 110

111-120




Damunus Ums

Knacc

Yacrts B (iucr 1)

Ecnu b1 cuumaeme sapuanm omeema éepnvim, mo nocmagome 6yxkey T (om TRUE), eciu nesepnvim, mo — 6yxey F (om FALSE).
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